
 
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ 
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Первенство МГФСО  
по синхронному плаванию 

на призы олимпийской чемпионки 
Марии Киселевой 

(мальчики, девочки до 13 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
 

12,13,16 мая 2023 г. 
г. Москва, МСК «Янтарь» 

 
 

Главный судья -     Кудряшова Ю.О.,   1 кат (г. Москва) 
 
 
Главный секретарь -       Литвинова Д.П.., 1 кат (г. Москва)  



Список судей московских соревнований 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию  

на призы трехкратной олимпийской чемпионки Марии Киселевой  
(ЕКП №19401) 

12-13 и 16 мая, 2023, г. Москва, бассейн ГБУ «МСК «Янтарь» 
Ул. Маршала Катукова, д.22. 

 
ФИО 
 КЛУБ Категория Должность 

Кудряшова  
Юлия Олеговна МГФСО, СШОР 1 Главный судья 

Литвинова  
Дарья Петровна СК, Волна успеха 1 Главный секретарь 

Сорокина  
Елизавета Дмитриевна МГФСО, ЦМК ВК Судья 

Попкова  
София Сергеевна  СК, Волна успеха  

Судья 

Панкратова  
Светлана Олеговна 

Юность Москвы, 
СШОР  1 Судья  

Денисова  
Наталья Валерьевна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Куленкова  
Ольга Геннадьевна МГФСО, ЦМК  ВК Судья  

Креопалова  
Оксана Владимировна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Часовских  
Дарья Андреевна МГФСО, ЦМК 1 Судья  

Нодия  
Нино Звиадовна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Шилкина  
Екатерина Вадимовна МГФСО, ЦМК  1 Судья  

Худякова  
Ксения Алексеевна МГФСО, ЦМК  Судья 

Есавкина  
Анна Юрьевна МГФСО, СШОР 1 Судья  

Изотова  
Елена Владимировна МГФСО, ЦМК   Судья  

Бурдынюк  
Оксана Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  ВК Судья  

Горбунова 
Галина Николаевна МГФСО, СШОР 1 Судья  

Нигматулина  
Татьяна Николаевна МГФСО, СШОР  ВК Судья  

Таболина  
Анастасия Николаевна МГФСО, СШОР  1 Судья  

Гревцева  
Юлия Ивановна 

Юность Москвы, 
СШОР «Труд»  ВК Судья  

Шестакович Юлия 
Викторовна 

Юность Москвы, 
СШОР «Труд»  1 Судья  



Иванова  
Татьяна Юрьевна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  ВК Судья  

Посашкова  
Анна Алексеевна СК «Волна Успеха» ВК Судья  

Феофанова  
Мария Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  1 Судья  

Федорова  
Мария Владимировна МГФСО, СШОР  

Судья  

Расько  
Елена Викторовна МКСШОР «Запад»  2 Судья  

Подзиня  
Маргриета Гинтовна СК «Ариана» 1 Судья  

Голядкина  
Марина Сергеевна СК Голд Тим»  

Судья  

Васильева  
Екатерина Борисовна 

Юность Москвы, 
СШОР 1 Судья  

Гурьянова  
Наталия Евгеньевна МГФСО, СШОР   Судья  

Васильева  
Лариса Александровна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ» ВК Судья  

Топилина  
Дарья Дмитриевна 

Юность Москвы, 
СШОР  1 Судья  

Чупова  
Ксения Сергеевна СК «Волна Успеха»   Судья  

Исаева  
Анна Андреевна 

Юность Москвы, 
СШОР 1 Судья 

Казимова  
Кристина Владимировна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ» 1 Судья 

Козлова  
Ксения Андреевна 

СК «Олимпийская 
деревга-80»  Судья 

Салмина Мария 
Владимирвна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  Судья 

Воронина  
Карина Эзизовна СК «Вортекс Тим»  Судья 

Никитина 
Ксения Юрьевна СК «Олимпик»  Судья 

Исламова  
Дарья Андреевна СК Голд Тим»  Судья  

Трубинова  
Анна Витальевна 

Юность Москвы, 
СШОР «СКИФЫ»  Судья 

Летугина  
Ксения Александровна СК «Вортекс Тим»  Судья 

 

 

Главный судья                                             Ю.О.Кудряшова 

 

Главный секретарь                                            Д.П.Литвинова 



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

12 мая 2023 года 09:30
Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна успеха

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
363 Капля 1,8 1 1
401 Свордфиш 2,1 2 52
311 Вертикаль из группировки 1,6 3 102
227 Сванита 1,9 4 152

7,4

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 59 Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 I МГФСО, СШОР по СП 38,7162
2 66 Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,7027
3 23 Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 38,2162
4 36 Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 I Юность Москвы, СШОР
по СП 38,1081
5 14 Доброхотова Валерия Максимовна 13.07.2011 I ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 37,2973
6 21 Касаткина Варвара Васильевна 11.09.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 37,0270
7 2 Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 I Юность Москвы, СШОР
по СП 36,9865
8 12 Шевердин Максим Максимович 19.06.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,9730
9 38 Бородкина Вероника Борисовна 08.10.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,8919
10 33 Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I ЛАСП-СК VORTEX TEAM 36,7432
10 61 Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 36,7432
12 67 Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 I МГФСО, СШОР по СП 36,5676
13 49 Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,5135
14 91 Ахтырская Александра Данииловна 02.10.2013 I ЛАСП-СК Волна Успеха 36,4189
15 45 Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,3919
16 39 Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 I МГФСО, СШОР по СП 36,3108
17 56 Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 1 юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,2432
18 75 Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,2297
19 7 Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 36,1757
20 30 Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 1 юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 35,9595
21 76 Ермакова Юлианна Алексеевна 25.07.2013 1 юн ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 35,7838
22 87 Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 I Юность Москвы, СШОР
по СП 35,6757
23 47 Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 I МГФСО, СШОР по СП 35,5811
24 13 Магеровская Доминика Михайловн 19.08.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 35,4324
25 60 Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012 1 юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 35,4054
26 48 Иванова Елизавета Сергеевна 18.12.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 35,2838
27 51 Исаева Таисия Андреевна 31.01.2011 I ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 35,2568
28 82 Купленская Вероника Антоновна 16.05.2012 I МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 35,1216
29 150 Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,9685
30 37 Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I ЛАСП-СК VORTEX TEAM 34,9459
31 173 Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,9414
32 16 Зарзар Елизавета Александровна 06.10.2012 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 34,8243
33 128 Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,5720
34 44 Савушкина Евгения Дмитриевна 22.07.2015 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 34,5405
35 183 Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 34,4820
36 88 Флоренцева Екатерина Евгеньевна 13.04.2011 II МГФСО, СШОР по СП 34,4595
37 3 Жернова Милана Алексеевна 13.02.2013 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 34,3378
38 95 Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 I МГФСО, СШОР по СП 34,0946
39 50 Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 34,0811
40 122 Черевченко Мария Игоревна 23.02.2015 I МГФСО, СШОР по СП 34,0270
41 83 Малышева Аири Евгеньевна 18.06.2013 II МГФСО, СШОР по СП 33,9324



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 43 Киселева Анастасия Дмитриевна 05.04.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 33,9189
43 121 Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 33,7658
44 157 Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 33,7568
45 62 Уймина Алиса Антоновна 06.11.2013 1 юн ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 33,7297
46 94 Лязер Маргарита Владимировна 03.03.2012 1 ААСП "Gold team" 33,7027
47 18 Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1ю ААСП "Gold team" 33,6892
48 52 Рыбакова Софья Артемьевна 19.09.2011 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 33,6351
49 179 Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 КМС МГФСО, СШОР по СП 33,6126
50 109 Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 33,5405
51 64 Алексеева Варвара Александровна 07.04.2015 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 33,5270
52 46 Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013 II Юность Москвы, СШОР "Труд" 33,5135
53 31 Симаненков Елисей Александрович 24.01.2014 I МГФСО, СШОР по СП 33,5000
54 99 Исакова Олеся Дмитриевна 30.10.2013 II Юность Москвы, СШОР
по СП 33,4459
55 151 Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 I Юность Москвы, СШОР
по СП 33,3243
56 5 Дускенов Руслан Кайратович 24.10.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 33,2703
56 25 Добровольская Мария Дмитриевна 15.03.2013 II МГФСО, СШОР по СП 33,2703
58 57 Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 I МГФСО, СШОР по СП 33,1351
58 101 Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 I МГФСО, СШОР по СП 33,1351
60 112 Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011 КМС ЛАСП-СК Волна Успеха 32,9415
61 145 Тиунова Дарья Антоновна 19.01.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,8108
62 110 Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,7297
63 111 Акинина София Олеговна 10.10.2012 I МГФСО, СШОР по СП 32,6757
64 80 Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 32,6351
65 63 Колеухо Валерия Дмитриевна 22.08.2013 II МГФСО, СШОР по СП 32,6081
66 119 Гарбер Кира Юрьевна 22.10.2012 I Юность Москвы, СШОР "Труд" 32,6036
67 163 Тарновская Ярослава Александровн 16.06.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 32,5586
68 97 Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 I МГФСО, СШОР по СП 32,5405
69 20 Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 II МГФСО, СШОР по СП 32,4730
70 143 Дементьева Софья Константиновна 10.03.2012 1ю ААСП "Gold team" 32,4280
71 127 Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 32,3874
72 28 Золотарева Вера Вадимовна 24.07.2011 I ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 32,2838
73 8 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 I ЛАСП -СК Ариана 32,2568
74 133 Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 I МГФСО, СШОР по СП 32,2477
75 164 Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 I МГФСО, СШОР по СП 32,1757
76 125 Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 1 ААСП "Gold team" 32,0857
77 140 Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 2 ААСП "Gold team" 32,0720
78 201 Простак Злата Юрьевна 26.07.2012 I МГФСО, СШОР по СП 31,9909
79 116 Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,7478
80 126 Шуваева Надежда Евгеньевна 16.04.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,7388
80 186 Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 I МГФСО, СШОР по СП 31,7388
82 79 Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 I МГФСО, СШОР по СП 31,7297
83 158 Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 1 ААСП "Gold team" 31,7207
84 138 Корнеенкова Станислава Игоревна 07.11.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,6936
85 17 Заесенок Олеся Сергеевна 31.12.2011 1ю ЛАСП-СК Волна Успеха 31,6622
86 77 Кулакова Анна Евгеньевна 25.06.2011 II CК ОЛИМПИК 31,6216
87 84 Суркова Александра Владимировна 10.04.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 31,5541
88 199 Форись Кира Сергеевна 04.01.2013 I МГФСО, СШОР по СП 31,5405
89 149 Бычкова Виктория Вячеславовна 26.05.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 31,5361
90 129 Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 31,4415
91 142 Беляева Таисия Романовна 12.07.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 31,2703
92 42 Любомудрова Мария Максимовна 02.10.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 31,2162
93 169 Герасимова Маргарита Кирилловна 08.08.2011 I МГФСО, СШОР по СП 30,9955



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 9 Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 I ЛАСП-СК Волна Успеха 30,7973
95 159 Тынникова Софья Артёмовна 22.08.2013 I МГФСО, СШОР по СП 30,6486
96 93 Кирпичникова Ольга Константиновна 14.07.2011 I ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 30,5676
97 108 Данилова Алена Константиновна 04.07.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 30,4415
98 68 Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 I ЛАСП-СК Волна Успеха 30,3243
99 171 Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 2 ААСП "Gold team" 30,3153
100 146 Кривозубкина Анастасия Ильинична 21.11.2012 I МГФСО, СШОР по СП 30,3062
101 27 Шуллер Елизавета Алексеевна 07.03.2013 II CК ОЛИМПИК 30,2838
102 154 Левашова Мария Александровна 31.08.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 30,2297
103 132 Жигарева Екатерина Алексеевна 30.01.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 30,0811
104 184 Сошникова София Романовна 24.04.2014 1 юн. Юность Москвы, СШОР
по СП 30,0361
105 192 Таран Галина Тарасовна 15.09.2012 II МГФСО, СШОР по СП 29,9909
106 134 Безуглая Мария Александровна 19.05.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 29,8108
107 177 Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 I ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,7118
108 160 Маковецкая Анна Андреевна 27.12.2011 I ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,6081
109 19 Латрыгина Мария Максимовна 14.06.2012 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,5676
110 105 Доничкина Прасковья Алексеевна 17.10.2011 КМС МГФСО, СШОР по СП 29,4370
111 4 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 III ЛАСП -СК Ариана 29,3784
112 89 Сгибова Софья Александровна 10.12.2013 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,3378
113 155 Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 29,2703
114 72 Авдеева Виктория Дмитриевна 14.03.2012 III ЛАСП-СК Волна Успеха 29,0676
115 170 Иванова Маргарита Сергеевна 18.12.2014 1 юн. Юность Москвы, СШОР
по СП 29,0180
116 24 Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 I ЛАСП-СК Волна Успеха 28,8243
117 167 Силаева Дарья Михайловна 29.03.2014 I МГФСО, СШОР по СП 28,7973
118 65 Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 2ю ААСП "Gold team" 28,7297
119 194 Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 II МГФСО, СШОР по СП 28,7253
120 11 Вурдова Вера Сергеевна 27.12.2011 СК Хорошкола 28,6757
121 58 Полякова Анна Алексеевна 24.11.2011 III ЛАСП -СК Ариана 28,6216
122 196 Апполонова Стефания Олеговна 15.09.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 28,6081
123 198 Муравьева Екатерина Андреевна 31.05.2014 II МГФСО, СШОР по СП 28,5135
124 124 Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 28,5000
125 98 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 I ЛАСП-СК Волна Успеха 28,3378
126 152 Донникова Алиса Андреевна 06.04.2012 II CК ОЛИМПИК 28,1712
127 176 Володченко Антонина Юрьевна 28.01.2015 1юн МГФСО, СШОР по СП 28,1261
128 165 Могурова Дарья Владиславовна 05.03.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 28,0541
129 74 Апажева Арина Аслановна 29.12.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 27,9730
130 144 Соколова София Александровна 15.03.2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 27,8019
131 115 Зиновьева Кира Романовна 13.06.2011 ЛАСП-ШСР "Чайка" 27,7027
132 78 Ковалева Елизавета Ильинична 13.10.2012 1 юн Москва, ЦО-1998 27,5676
133 118 Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 I МГФСО, СШОР по СП 27,5315
134 107 Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 27,3199
135 130 Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011 I ЛАСП-СК Волна Успеха 27,1396
136 195 Форись Ксения Сергеевна 04.01.2013 II МГФСО, СШОР по СП 26,9954
137 26 Камнева Екатерина Сергеевна 13.10.2013 1 юн ЛАСП -СК Ариана 26,8784
138 148 Карачева Софья Евгеньевна 12.07.2011 I ЛАСП-СК Волна Успеха 26,8378
139 123 Ермакова Анжелика Андреевна 22.09.2015 1 юн Юность Москвы, СШОР
по СП 26,6757
140 120 Эрол Алия Тайферовна 03.06.2012 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 26,5135
141 166 Некрасова Ксения Анатольевна 01.03.2011 II CК ОЛИМПИК 26,4415
142 193 Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 26,4054
143 103 Смородинова Ульяна Константинов 11.04.2011 I ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 26,1712
144 113 Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 26,0000
145 41 Николаева Мария Ивановна 19.12.2012 ЛАСП-СК Волна Успеха 25,9054



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ФИГУРЫ Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

146 53 Константинова Кристина Романовна 08.10.2015 1ю ЛАСП-СК Волна Успеха 25,6892
147 185 Матвеева Василиса Максимовна 01.07.2015 1ю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 25,6261
148 6 Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012 1 юн ЛАСП -СК Ариана 25,5270
149 137 Зименкова Маргарита Игоревна 01.03.2013 1 юн Юность Москвы, СШОР "Труд" 25,4641
150 156 Кантеладзе Нино Мерабовна 02.11.2011 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 25,4324
151 117 Денисова Анастасия Андреевна 27.01.2012 II CК ОЛИМПИК 25,4280
152 102 Калинина Анна Александровна 21.08.2013 II CК ОЛИМПИК 25,3784
153 182 Пчелкина Вероника Владимировна 17.07.2014 1ю ААСП "Gold team" 25,3693
154 175 Неледва Любовь Геннадьевна 30.05.2013 Iю МГФСО, СШОР "Центр по СП М. Киселевой" 25,3649
155 200 Таранова Вероника  борисовна 31.03.2015 МГФСО, СШОР по СП 25,1622
156 135 Игнаткина Арина Павловна 23.10.2014 ЛАСП-ШСР "Чайка" 25,1441
157 136 Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 МГФСО, СШОР по СП 25,0541
158 69 Чернова Анастасия Васильевна 20.10.2013 ЛАСП -СК Ариана 24,7703
159 187 Донникова Агата Андреевна 06.04.2012 II CК ОЛИМПИК 24,7073
160 162 Кравченко Анастасия Валерьевна 01.10.2013 1 юн Юность Москвы, СШОР "Труд" 24,6666
161 189 Беева Олеся Сергеевна 18.09.2013 1юн МГФСО, СШОР по СП 24,5855
162 90 Даминова Софья Дамировна 23.01.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР "Труд" 24,5135
163 104 Лапина Софья Владимировна 28.04.2015 ЛАСП-ШСР "Чайка" 24,4415
164 174 Федякина Мария Михайловна 21.07.2011 3 ААСП "Gold team" 24,4099
165 147 Фадеева Василиса Станиславовна 05.08.2013 1ю МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 24,3965
166 73 Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 ЛАСП -СК Ариана 24,1351
167 54 Иглина Виктория Антоновна 20.11.2015 2 юн ЛАСП -СК Ариана 24,0811
168 114 Логинова Анастасия Олеговна 15.09.2013 1 юн Москва, ЦО-1998 23,8019
169 29 Корнилова Мария Михайловна 02.05.2013 ЛАСП-СК Волна Успеха 23,6892
170 22 Хлапова Ксения Вячеславовна 16.03.2011 ЛАСП-ШСР "Чайка" 23,5541
171 71 Горбатова Вера Михайловна 03.03.2014 1 юн Юность Москвы, СШОР "Труд" 23,0676
172 139 Волкова Наталья Павловна 13.09.2012 II CК ОЛИМПИК 22,9324
173 106 Абрамова Маргарита Витальевна 01.06.2013 II CК ОЛИМПИК 22,5901
174 190 Андриенко Алеся Алексеевна 11.05.2012 CК ОЛИМПИК 22,4685
175 70 Замковая Светлана Алексеевна 17.12.2011 ЛАСП-ШСР "Чайка" 22,3108
176 161 Шатова Дарья Павловна 12.08.2011 ЛАСП-СК Волна Успеха 22,1351
177 168 Сотникова Ксения Ильинична 04.04.2013 II ЛАСП-СК VORTEX TEAM 22,0676
178 191 Учуваткина Дарья Дмитриевна 12.08.2012 1 юн ЛАСП -СК Ариана 21,9234
179 172 Зудина Александра Александровна 22.09.2013 1 юн ЛАСП -СК Ариана 21,5946
180 181 Константинова Таисия Романовна 08.10.2015 1ю ЛАСП-СК Волна Успеха 20,6216
181 141 Погорелова Эвелина Олеговна 23.04.2014 2 юн ЛАСП -СК Ариана 19,2388
182 100 Максимова Олеся Дмитриевна 28.03.2011 1 юн ЛАСП -СК Ариана 17,5135
183 131 Лапшина Екатерина Олеговна 14.07.2014 2 юн ЛАСП -СК Ариана 16,3514
184 55 Аюпова Дина Рамилевна 28.06.2013 1 юн. ЛАСП -СК Ариана 15,4459
185 178 Назарова Василиса Павловна 11.09.2013 2 юн ЛАСП -СК Ариана 13,7118



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат) 

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА Мальчики, девочки до 13 лет 
РЕЗУЛЬТАТЫ 13 мая 2023  12:00

Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна Успеха

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,9000 85,9000
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1
Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1
Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 1
Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 1
Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 1
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1 R
Троицкая Валентина Александровн 01.07.2012 1 R
Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1 R
Корнеенкова Станислава Игоревна07.11.2011 1 R

2 МГФСО, СШОР по СП 83,5333 83,5333
Акинина София Олеговна 10.10.2012 I
Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 I
Герасимова Маргарита Кирилловн 08.08.2011 I
Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 I
Кривозубкина Анастасия Ильинична21.11.2012 I
Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 I
Простак Злата Юрьевна 26.07.2012 I
Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 I
Беева Олеся Сергеевна 18.09.2013 1юн R
Соколова София Александровна 15.03.2012 1ю R
Тынникова Софья Артёмовна 22.08.2013 I R

3 ЛАСП-СК Волна Успеха 81,9333 81,9333
Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 I
Ахтырская Александра Данииловна02.10.2013 I
Карачева Софья Евгеньевна 12.07.2011 I
Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 I
Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 I
Никульшина Лия Александровна 05.04.2011 I
Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011 I
Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011 КМС
Авдеева Виктория Дмитриевна 14.03.2012 III R
Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 I R
Заесенок Олеся Сергеевна 31.12.2011 1ю R
Кремнева Милана Александровна 06.06.2011 I R

4 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 76,7667 76,7667
Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 II
Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I
Латрыгина Мария Максимовна 14.06.2012 II
Маковецкая Анна Андреевна 27.12.2011 I
Рыбакова Софья Артемьевна 19.09.2011 II
Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 I
Эрол Алия Тайферовна 03.06.2012
Митрофанова Милана Павловна 02.02.2016 R



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат) 

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

5 CК ОЛИМПИК 75,1000 75,1000
Абрамова Маргарита Витальевна 01.06.2013 II
Волкова Наталья Павловна 13.09.2012 II
Денисова Анастасия Андреевна 27.01.2012 II
Донникова Алиса Андреевна 06.04.2012 II
Донникова Агата Андреевна 06.04.2012 II
Калинина Анна Александровна 21.08.2013 II
Некрасова Ксения Анатольевна 01.03.2011 II
Шуллер Елизавета Алексеевна 07.03.2013 II
Кулакова Анна Евгеньевна 06.05.2011 II R



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ Мальчики, девочки до 13 лет 
РЕЗУЛЬТАТЫ 13 мая 2023  09:00

Рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья СК Волна Успеха

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда разр. 100% 100%

1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 84,2000 84,2000
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 1

2 МГФСО, СШОР по СП 82,8000 82,8000
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 I
Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 КМС

3 Юность Москвы, СШОР
по СП 82,6667 82,6667
Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 I
Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 I
Исакова Олеся Дмитриевна 30.10.2013 II R

4 МГФСО, СШОР по СП 81,4333 81,4333
Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 I
Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 I
Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 II R

5 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 80,2667 80,2667
Доброхотова Валерия Максимовна13.07.2011 I
Исаева Таисия Андреевна 31.01.2011 I
Смородинова Ульяна Константино 11.04.2011 I R

6 Юность Москвы, СШОР "Труд" 79,4333 79,4333
Гамова Таисия Максимовна 15.03.2013 II
Гарбер Кира Юрьевна 22.10.2012 I

7 ААСП "Gold team" 79,2333 79,2333
Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 2
Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1ю
Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 1 R

8 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 78,7667 78,7667
Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I
Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I

9 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 77,1000 77,1000
Ермакова Юлианна Алексеевна 25.07.2013 1 юн
Золотарева Вера Вадимовна 24.07.2011 I
Кирпичникова Ольга Константиновн14.07.2011 I

10 ЛАСП -СК Ариана 76,6667 76,6667
Гаськова Маргарита Владимировн 03.04.2012 I
Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 III

11 ЛАСП-СК Волна Успеха 76,1000 76,1000
Авдеева Виктория Дмитриевна 14.03.2012 III
Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 I

12 ЛАСП-СК VORTEX TEAM 75,4667 75,4667
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 II
Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 II

13 CК ОЛИМПИК 75,1000 75,1000
Донникова Агата Андреевна 06.04.2012 II
Донникова Алиса Андреевна 06.04.2012 II



Московское городское физкультурно-спортивное объединение 
Открытое первенство МГФСО по синхронному плаванию

   12, 13 и 16 мая 2023, г. Москва, бассейн "Янтарь"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Главный судья  Кудряшова Ю.О.  (1 кат)

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда разр. 100% 100%

14 CК ОЛИМПИК 74,0667 74,0667
Андриенко Алеся Алексеевна 11.05.2012
Волкова Наталья Павловна 13.09.2012 II

15 ЛАСП-СК Волна Успеха 73,9000 73,9000
Корнилова Мария Михайловна 02.05.2013
Николаева Мария Ивановна 19.12.2012

16 МГФСО, СШОР по СП 73,7333 73,7333
Таранова Вероника  борисовна 31.03.2015
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015

17 ЛАСП -СК Ариана 72,1000 72,1000
Зудина Александра Александровн 22.09.2013 1 юн
Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012 1 юн
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